[bookmark: _GoBack]REQUERIMENTO Nº.  403/2017

EMENTA: Informações sobre serviço  de monitoria por câmeras.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

	O vereador FRANKLIN, no uso de suas atribuições legais, requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de informações:

· Há estudos por parte da municipalidade para implantação de serviços de monitoria por câmeras? Se sim, enviar copia do estudo.

· As câmeras de monitoramento instaladas no município estão funcionando? Se não, quais providencias estão sendo tomadas?

Justificativa:
Este vereador faz o presente requerimento para obter informações à respeito do referido assunto.

Valinhos, 27 de março de 2017.

Franklin Duarte de Lima
Vereador